



**ТӨВ АЙМГИЙН
ГАЗРЫН ХАРИЛЦАА БАРИЛГА ХОТ
БАЙГУУЛАЛТЫН ГАЗАР**

41111 Төв аймаг, Зуунмод сум
Утас: 70272262, Факс: 70272192

2024.05.28 № 07/489
танай _____-ны № _____-т

**АЙМГИЙН ХУДАЛДАН АВАХ
АЖИЛЛАГААНЫ ГАЗАРТ**

Улсын төсвийн хөрөнгө оруулалтаар
Баянцогт сумын 150 ортой цэцэрлэгийн барилга
угсралтын ажлын тоног төхөөрөмжийн жагсаалтыг
хүргүүлж байна.

ДАРГА

Б.НАСАНЖАРГАЛ

А. Зорвоо Ахаахав

Хүмүүжилтэй
Балар Наранговч 976
Хөдөлмөр 967

20240582
My doc: Toot A5

150 ортой цэцэрлэгийн барилга угсралтын ажлын тоног төхөөрөмжийн зардал

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгж үнэ	Бүгд өртөг
Цэвэр бохир ус					
1	Цахилгаан ус халаагч V=300 литр	ком	2	3,691,275	7,382,550
2	Цахилгаан ус халаагч V=500 литр	ком	2	5,345,919	10,691,838
3	Нөөцийн сав 4м3	ш	1	10,584,540	10,584,540
4	Цэвэр усны өргөлтийн насос, Q=4.0м3/h, H=22.5m, P=2.2kWt	ком	2	1,976,910	3,953,820
Халаалт агааржуулалт салхивч					
5	Дээврийн сэнс L=7500м3/ц, P=360Па, 533W	ком	2	1,899,100	3,798,200
6	System air k200 m sileo L=300, P=200, N=120, U=230V/1ph/50Hz, i=0.422A	ш	7	849,024	5,943,168
7	Дулаан хөшиг, N=5, U=240В	ш	2	3,636,364	7,272,728
Гадна цахилгаан					
8	6/0.4 кВ-ын дэд өртөө 250 кВа	ком	1	13,636,364	13,636,364
9	Хүүхдийн цамхагт тоглоом	ком	4	5,818,182	23,272,727
10	Хүүхдийн тоглоом /эргэх тавцан, тэнцвэрт дүүжин/	ш	20	1,363,636	27,272,727
11	Хогийн сав	ш	7	439,837	3,078,859
12	Сандал	ш	20	301,602	6,032,040
	Дүн				122,919,562